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ת"פ 26621/06/14 – מדינת ישראל נגד גמאל מסארוה,מונדר מסרי
בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 26621-06-14 מדינת ישראל נ' מסארוה(עציר)
ואח'

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נ ג ד
1. גמאל מסארוה

2. מונדר מסרי
הנאשמים

גזר דין בעניינו של נאשם 1

לפקודת 19(א)  עם  ביחד   13 לסעיפים  בניגוד  בצוותא  בסם  סחר  של  בעבירה  הראיות  הבאת  לאחר  הורשע  הנאשם 
הסמים.

בצוותא מכרו  ואותו  הירואין  מסוג  מסוכן  סם  ג'  ב-0.67  השניים  סחרו   ,2 נאשם  עם  ביחד   4.3.14 בתאריך  כי  נקבע 
לסוכנת משטרה.

בהסכמת ונידון  בסם  סחר  של  נוסף  תיק  צירף  הוא  להודאתו,  בהתאם  הורשע   2 נאשם  הצדדים,  בטיעוני  כאמור 
נלווים. ועונשים  מאסר  חודשי   12 של  סגור  לעונש  המאשימה 

בית המשפט (כב' השופטת נחמן) שקל במסגרת כיבוד ההסדר את הודאתו, את עברו הפלילי, את ניקיון השולחן ורכיבים
נוספים.

אכן כטענת ב"כ הנאשם זכות יסוד של הנאשם הינה לכפור במיוחס לו והוא אינו נענש בשל ניהול ההליך, יחד עם זאת
מושכלות יסוד הן כי בשל כך אינו זכאי להקלה, לה זכאי מי שהודה ונטל אחריות על מעשיו.

נגזר ל-22 חודשי ועונשו  נידון בבית משפט השלום בכפר סבא בתאריך 1.6.14 בגין עבירות של סחר בסמים  הנאשם 
מאסר בפועל אשר כללו הפעלת מאסר מותנה בן 12 חודשי מאסר.
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הצדק עם ב"כ הנאשם כי לכאורה נפגע הנאשם מעצם כך שבעת שנגזר דינו כאמור לעיל טרם נחקר בגין העבירה נשוא
אישום זה ולפיכך לא יכול היה לשקול לצרפה ולנקות את השולחן.

עמדת את  וקיבל  לעיל  המפורט  לאור  הצדק  מן  הגנה  של  בטענה  דן  קובו  ד"ר  השופט  כב'  הצדדים,  בטיעוני  כאמור 
המאשימה כי בשל חוסר הרצון של המשטרה לחשוף את פעילות הסוכנת לא ניתן היה לחקור בשלב מוקדם יותר את

הנאשם.

עוד יצוין כי גם לאחר הגשת כתב אישום זה יכול היה הנאשם כאמור לקחת אחריות על מעשיו ולטעון במסגרת הטיעונים
לעונש כי נמנע ממנו ניקוי השולחן אותו יכול היה לעשות לו היה יודע על קיומו של תיק זה.

הפסיקה מורה כי בעבירות של סחר בסם ובפרט בסם מסוג הירואין קיימת חשיבות לענישה מאחורי סורג ובריח, מדובר
כתוצאה אחרים  של  ברכושם  גם  המאשימה  ב"כ  כטענת  לפגוע  עלולות  ואשר  נוספים  אנשים  המשחיתות  בעבירות 

בו. והסוחרים  לסם  המכורים  של  מהתנהגותם 

בת"פ היתר  בין  בפסיקה,  נקבע  שכזה  רף  ואכן  מאסר  חודשי   8-18 של  ענישה  מתחם  לקביעת  עתרה  המאשימה 
51628-06-11 (שלום רמלה) בעניין אבו טיר בו נידון עניינו של נאשם אשר כבמקרה שלפניי הורשע בסחר ב-0.7 ג'

הירואין לסוכנת משטרה. בית המשפט קבע את מתחם הענישה האמור והטיל על הנאשם 13 חודשי מאסר בפועל.

לכאורה היה הנאשם שלפניי ראוי לעונש זה וזאת בין היתר בהתחשב בעברו המכביד מאוד. יוזכר כי בחודש יוני האחרון
נוספות של סחר בסם. כך, ואף קודם לכן בהזדמנויות שונות הורשע בעבירות  הורשע כאמור בעבירות של סחר בסם 
במסגרת ת"פ 1532/09 בבית משפט השלום בכפר סבא, הורשע בהחזקת 240 מנות הירואין, ועברו של הנאשם מלמד

כי מאסרים מותנים ככלל אינם מרתיעים אותו וכי הוא שב וצורך סמים ויתרה מכך אף סוחר בהם.

יחד עם זאת לא ניתן להתעלם מעיקרון אחידות הענישה אשר הינו עיקרון יסוד בשיטתנו, כאשר כאמור נאשם 2 הורשע
בשני אישומים ונידון ל-12 חודשי מאסר.

לצד עיקרון אחידות הענישה יש לזכור כי עברו של הנאשם שלפניי מכביד ביותר בתחום הסמים בניגוד לנאשם 2, וכאמור
כי הוא לא נטל אחריות על מעשיו.

וזאת בהסתמך על כך שלא הוכח כי נגע בעצמו יצוין כי איני מקבלת את הטענה כי חלקו נמוך מחלקו של נאשם 2, 
מעורבותו ממידת  להפחית  כדי  בכך  אין  כי  אני  וסבורה  השוטרים,  לידי  ישירות  הסם  את  מסר  שלא  מאחר  וכן  בסם 

ואחריותו.

העונש בגזירת  מאסר.  חודשי   8-18 הינו  המאשימה  כטענת  הענישה  מתחם  אכן  כי  קובעת  אני  לעיל  המתואר  נוכח 
בתחומי המתחם לקחתי בחשבון את אי קבלת האחריות על ידי הנאשם, את עברו המכביד וכן את העובדה כי הוא מרצה
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כיום 22 חודשי מאסר בגין סחר בסם.

מנגד יש להתחשב כאמור בעונשו של נאשם 2, ובכך שכאמור לא יכול היה הנאשם לצרף תיק זה לתיק הקודם.

אני מוצאת ממש בטענת ב"כ המאשימה המתנגדת לקיזוז ימי מעצרו של הנאשם שכן אלו הם ימי מאסר אשר נגזר על
הנאשם בתיק אחר.

נוכח השיקולים המפורטים לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         8 חודשי מאסר בפועל.

            מתוך המאסר ירוצה חודש אחד בחופף למאסרו הנוכחי ויתרת המאסר תצטבר למאסר שהוטל עליו
בתיק אחר.

יעבור בתוך 3 שנים מיום בו אלא אם  יישא  , אולם הנאשם לא  2.         מאסר על תנאי למשך 8 חודשים 
שחרורו עבירה על פקודת הסמים מסוג פשע.

3.         מאסר על תנאי למשך 4 חודשים אולם הנאשם לא יישא בו אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו
עבירה לפקודת הסמים מסוג עוון.

למען הסר ספק, מובהר כי הטלת שני המאסרים המותנים נועדה להקל עם הנאשם באמצעות הבחנת בין עבירות עוון
לפשע וכי הנאשם לא יישא בשל הפעלת המאסרים המותנים עונש מאסר העולה על 8 חודשים בסך הכל.

4.         קנס בסך 2,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

            הקנס ישולם עד לתאריך 1.10.15.

5.         אני פוסלת את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 11 חודשים בפועל.

6.         אני פוסלת את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך שנה על תנאי וזאת אלא אם יעבור
הנאשם בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה על פקודת הסמים או נהיגה בזמן פסילה.

           

הסם יושמד.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ה, 22 מרץ 2015, בנוכחות הצדדים.
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